
www.beseda.cdub.cz

PROGRAM 
LISTOPAD 2022
Změny v programu vyhrazeny.  Provoz kulturního a spolkového centra Česká beseda se řídí 
aktuálně platnými nařízeními vlády ČR.

6
NE

PODJEŠTĚDSKÝ 
VČELAŘSKÝ DEN
celodenní školení

Začátek: 9:00 
Vstupné: 1000 Kč při platbě 
předem | 1300 Kč při platbě na místě
Organizátor: Český včelařský institut z.ú.

5
SO

VIRTUÁLNÍ  
UNIVERZITA 
3. VĚKU 
vzdělávání seniorů

Začátek: 15:00 
Studijní poplatek: 400 Kč/osobu na semestr 
Organizátor: Město Český Dub

PRINC MAMÁNEK
film pro děti

Začátek: 16:00 
Vstupné: 100 Kč
Organizátor:  
Město Český Dub

24
ČT

NA PROSINEC PŘIPRAVUJEME
 

ne 4.12. | 16:00 UŠÁK ChICKy A ZLOKŘEČEK 
film pro děti

ne 4.12. | 18:00 TOP GUN: MAVERICK 
film pro pospělé

čt  8.12. | 15:00 VU3V 
vzdělávání seniorů - 6. přednáška

út 13.12. | 17:00 ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 
MĚSTA ČESKÝ DUB 
jednání

st 15.12.| 15:30 VÁNOČNÍ BESÍDKA 
MŠ ČESKÝ DUB 
besídka

ne 25.12. | 20:00 ŠTĚPÁNSKÁ ZÁBAVA 
pod taktovkou hudební skupiny RECESE

10
ČT

Čtvrtá a pátá přednáška z cyklu: Klenoty barokního sochařství 
v českých zemích.

SNOW FILM 
FEST 2022
cyklus outdoorových filmů

Začátek: 18:00
Vstupné: 100 Kč
Organizátor: 
Město Český Dub

11
PÁ

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ 
ZASTUPITELSTVA 
MĚSTA ČESKÝ DUB
jednání

Začátek: 17:00 
Organizátor: Město Český Dub

23
ST

Dopolední část bude zaměřena na chov včel v nízkých ná-
stavcích, odpolední na zkušenosti chovatelů s chovem včely 
Buckfaské.

6
NE

JAN ŽIŽKA
film pro dospělé

Začátek: 18:00 
Vstupné: 120 Kč
Organizátor:  
Město Český Dub

Na konci 14. století jsou Země Koruny české zmítány tyranií a 
násilím. Jan Žižka a skupina jeho žoldnéřů jsou najati na ochra-
nu králova zástupce. Jan prokáže skvělé strategické a bojové 
schopnosti. Následně je pověřen službou pro samotného krále, 
Václava IV. Zemi však ovládá Jindřich z Rožmberka...

Princ Ludvík Otomar Karel XII. zrozený Vznešený má silné pou-
to se svou milující matkou, královnou Ludmilou. Je poněkud 
přerostlý, je mu 39 let. Bojí se skoro všeho, do ženění se neže-
ne a většinu života se poflakuje. Moudrý král Radomil mu však 
připraví nečekaný dárek...

Filmy pro zábavu, inspiraci či odreagování. Těšit se můžete 
na kanoistický film o snowboardingu - Bez pádla, freeriderové 
lyžování v Tyrolsku - Insnsbruck. Powdet. People, vodopády 
v zimě - Ledový tanec na Godafossu, zkušenosti z hor v běž-
ném životě - Prozíravost, Marek Holeček - Pro vrchol až na ko-
nec světa, severskou romantiku a její syrovost - Náruč severu.

15
ÚT

DUBÁK 
PŘÍRODOVĚDEC
soutěž ZŠ Český Dub

Začátek: 8:00 
Organizátor: ZŠ Český Dub

Přírodovědné soutěžení sedmáků základních škol Liberecké-
ho kraje.


